rum. Hoc facite in meam commemorationem. Et nunc, & future seculo hoc preceptum obseruatur, & diuinorum ministrorum sanctificatione perficitur, sub aspectu pane proposito, inuisibiliter vero sanctissimo adueniente Spiritu, & proposita sanctificante, & non sunt Antitypa, sed ipsum sanctissimum corpus & pretiosum sanguinem Domini nostri perficiente. Et quo nos quoque peccatores sanctificamur in remissionem peccatorum assumentes. Age vero, & diuina eloquia de hoc, ut iacent in sacris literis, subscribamus, simplici & minime sucata dictione ad maiorem presenti questione fidem comparandam contenti. Quis enim ipso Deo fide dignior fuerit? Quis post illum alius praecellens, qui suis oculis ipsum inspicerunt, & seruerunt, Euangelistis, inquam, & Apostolis in corruptior ac integrior testis? Evidem nemo. Testimonia fuerint & sermo, & res gestae eorum, & miracula apud omnes irreprobabilia, & qua nemo inceperit, de monstrantia, eos veros Dei seruos, & testes fuisse. Quare nunc eos audiamus. Isidorus Pelusiota lib. 1. Epist. 133. Ως δο οιωνιφε τη κυριε σώματων εὐλόγιας τετραπάτερε, οι επαντείσθιοι τοιούτοις αναστάσιοι εκαρπώσατο, επτάς ημένες δηλι σινδόνες τον αέτον & φραδίσσους αγιαζόντες, σώμα Χειρού αδεισάντως διέσκορπη, εκείνων ημένων τελείας τηλι αφθαρτοί, λοι οι προδρόμοι μηδεδεῖς, εἰκόνες δὲ αναστάσιοι ιησοῦς οι θαυματεῖχαιζατο. Vt enim Ioseph Domini corpus sindone inuolutum sepulture mandauit, per quod uniuersum mortalium genus resurrectionem percepit: eodem modo nos propositionis panem in sindone sanctificantes, Christi corpus sine dubitatione reperimus, illam nobis immortalitatem fontis in modum proferens, quam Salvator Iesus a Iosepho funere elatus, postea quam a morte ad vitam rediit, largitus est. Paulus Latrensis in constitutionibus Monasticis, quas recitat Anonymus in eius vita; Προσέρχεσθαι τοῖς αἰρεστοῖς μωσεῖοις, ως αἱλαθῶς μεθέκοντας ζωοποῖα σώματα οὐδὲ αἴματα τὰ σωτῆρος οὐδὲ Ιησοῦ Χειρού. Accedere ad immaculata mysteria, vere vivificum corpus, & sanguinem Iesu Christi recepturos.

Quid his respondes Creyghtone? Vti isti, ita & ceteri

teri Græci omnes cordati clamant, scriptisque contendunt, ante consecrationem vinum & panem, esse vinum & panem vtibilem, & communem, post consecrationem aduenientis Spiritus virtute, esse verum corpus Christi, & verum sanguinem, quæ oculis aspiciuntur, manibus contrectantur, ore absūmuntur, per fauces in stomachum descendunt: & quia tu præuaricaris, negasque sacramentum veri corporis Christi & veri sanguinis, Transubstantiationis vocabulum, quod tempore Innocentij tertij in Ecclesiam introductum est, vti nouum reijcis: & rem ipsam sub eo nomine Ecclesiæ ab ipso sui initio notissimam, & tot sanctorum & cordatorum viorum scriptis testatam vocas in crimen, & cera miniata, ut dicitur, notas. Inferto tu contraria, tum demum colligo, & concludito. Non est cur latres: audio. Non sum captus auribus. Quos attulisti testes, beneulo animo ad Pontificios concessere; ideo non mirum si eadem atque Pontificij disseminarunt. Stulta responsio. Ergo conclude, a Christo nato nullam vñquam fuisse Ecclesiam Catholicam, quando hæc iam tua recens & commentitia non erat. Vel si mauis, neque enim demoror te, conclude, Pontificijs probanda hæc esse ex hostibus, quod æque iniquum fuerit. Sed quando ex Pontificiorum aduersarijs testificationes perquiris, arripe illas tibi, sed ex infensissimis, qui cum in leuioribus illam culparint, non est cur te in diuersum trahant, si rem tanti momenti taciti præteriere. Id enim genus homines de Pontificijs cum quiescant, probant: cum patiuntur, decernunt: cum tacent, clamant. Theophylactus in cap. 6. Ioannis, Ω̄στε οὐκέ τὴν πιθανικὴν βεβούσιν δὲ τὸ κυρίου Καρχός καὶ γοῦ, οἵ μη μεταλαμβανόμενοι ἀμέτοχοι συστῆσαι τὸ αἷων τὸ ζωῆς, οἵ μη οὐδεὶς ξάρδινοι τὸν ἱγνοῦντον τὸν ζωὴν αἰλυθύνει. εἰ δὲ τὴν αὐθεόπιτην Καρχέα διεισιν οὐδιομένην, ἀλλὰ Θεῖν, καὶ Θεοποτεῖν διωμένην οἵστις αἰτανεῖται θεότατος. Ut igitur non intelligit spiritalem vsum